
 

 

UCHWAŁA NR XV/130/2012 

RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 4 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej poboru podatków w drodze inkasa  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z poźn.zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U.z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późń.zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 

listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r., poz. 969 z późn.zm.) oraz art. 6 ust. 

8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682 z późn.zm.)  

Rada Gminy Wielowieś uchwala:  

§ 1. W uchwale Nr V/26/07 Rady Gminy Wielowieś  z dnia 13 kwietnia 2007r. w sprawie pobotu podatków 

w drodze inkasa (dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2007r. Nr 72, poz. 1479 z pożn.zm.)             

w§ 2 dotychczasowy pkt. 6 otrzymuje nowe brzmienie:  

"6) Pan Mateusz Burda     - na terenie Sołectwa Radonia"  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wielowieś  

 

 

Stefan Kusz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 lipca 2012 r.

Poz. 2839


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




